附件1：报价文件的格式
包装封面参考

	报  价 文 件

口 正本

口 副本

项目名称：虎跳门和劳龙虎水道维护疏浚项目竣工前第三方测量

报价供应商名称：

报价供应商地址：

      (    年    月    日    时    分)之前不得启封

报价文件目录表

项目名称：虎跳门和劳龙虎水道维护疏浚项目竣工前第三方测量

	序号
	文    件    名    称
	提交情况
	页码范围
	备注

	有
	无

	1
	报价函

	2
	事业单位登记管理部门核发的有效的事业单位法人证书，或者工商行政管理部门核发的有效的企业法人营业执照

	3
	有效的国土部门颁发的测绘乙级及以上（含乙级）资质，其业务范围必须包含海洋测绘类中的水深测量

	4
	法定代表人授权委托书

	5
	法定代表人证明书

	6
	报价表

格式1

报  价  函

致：广东省江门航道事务中心
我方确认收到贵方             （项目名称）         采购邀请，   (报价供应商名称、地址)  作为报价供应商已正式授权   (报价供应商授权代表全名、职务)  为我方签名代表，代表我方提交报价文件。
签名代表在此声明并同意：
我们愿意遵守发布的采购邀请文件的各项规定，自愿参加报价, 并已清楚《项目用户需求书》的要求及有关文件规定，并严格按照采购邀请文件的规定履行全部责任和义务。
我们已经详细地阅读并完全明白了全部采购邀请文件及附件，我们完全理解本项目采购邀请文件的要求，我们同意放弃对采购邀请文件提出不明或误解的一切权力。
我们证明提交的一切文件，无论是原件还是复印件均为准确、真实、有效、完整的，绝无任何虚假、伪造或者夸大。我们在此郑重承诺：在本次采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
如果我们提供的声明或承诺不真实，则完全同意认定为我司提供虚假材料，并同意作相应处理。
我们是依法注册的法人，在法律、财务及运作上完全独立于本项目采购人。
所有有关本次采购的函电请寄：  （报价供应商地址）

备注：本报价函内容不得擅自删改。

法定代表人或报价供应商授权代表（签名或盖章）：
职务：

报价供应商名称:

报价供应商公章：

电话：

传真：

 邮编：

格式2
事业单位登记管理部门核发的有效的事业单位法人证书，
或者工商行政管理部门核发的有效的企业法人营业执照（盖章扫描件）
格式3
有效的国土部门颁发的测绘乙级及以上（含乙级）资质证书（盖章扫描件）
格式4
法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：注册于 （报价供应商地址）  的  （报价供应商名称）    在下面签名的（法定代表人姓名、职务）在此授权（被授权人姓名、职务）作为我公司的合法代理人，就  （项目名称）   的报价活动，提交报价文件及采购合同的签订、执行、完成和售后服务，作为报价供应商代表以我方的名义处理一切与之有关的事务。
被授权人（报价供应商授权代表）无转委托权限。

本授权书自法定代表人签字之日起生效，特此声明。

随附《法定代表人证明》

报价供应商名称（盖公章）：

地      址：

法定代表人（签字或盖章）：

签字日期：     年   月   日

格式5
法定代表人证明书

______________同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。
本证明书自签发之日起生效，有效期与本公司采购文件中标注的采购有效期相同。

附：

营业执照（注册号）：

经济性质：

主营（产）：

兼营（产）：

报价供应商名称：（盖公章）：

地址：

签发日期：

格式6

报价表
	项目名称
	采购报价
（人民币 元）

	虎跳门和劳龙虎水道维护疏浚项目竣工前第三方测量
	小写：RMB
大写：

报价供应商名称（盖公章）：
法定代表人或报价供应商授权代表（签名或盖章）：

职务：                   日期：
备注：

1.中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整（正）等。如：小写：RMB1230000，大写：壹佰贰拾叁万元整。

2.总报价为各小计之和,采购报价的小数点后保留两位有效数。

3.此表须附在正、副本的报价文件中。

4.本项目的报价采用按总价包干方式，采购报价应包括采购人履行本项目合同（如果中标）所必须的所有成本费用和采购人应承担的一切税费，包括但不限于办公、交通、人员、差旅、文件、税费、测试工具费用、各阶段的相关审查会务费用及其他管理费用等。

5.报价供应商可以自行编制项目详细报价表附后，无详细报价表不影响本报价文件的组成。
被授权人（授权代表）

居民身份证复印件粘贴处

（正面）

被授权人（授权代表）

居民身份证复印件粘贴处

（反面）

法定代表人

居民身份证复印件粘贴处

（正面）

法定代表人

居民身份证复印件粘贴处

（反面）